
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Paulius Latakas 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A2065 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

UAB 2L Architects 
 

IŠSILAVINIMAS4 

Aukštasis 
 

KVALIFIKACIJA5 

Projektų vadovas, vadovaujantis partneris 



 

DARBO PATIRTIS6 

Nuo 2009 metų 
 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Esu 2L Architects steigėjas, įmonė kuri jau 10 metų kuria pastatus visoje 
Lietuvoje, asmeniškai ir su komanda jungiamės prie įvairių visuomeninių 
inciatyvų. Šiuo metu neatlygintinai įgyvendinam naujos mokyklos projektą 
Ukrainoje, Bučos mieste. Per paskutinius 4 metus viso suprojektuota ar 
pastatyta 7 naujos mokyklos.  
Esu aktyvus Rotary bendruomenės narys. Rotary klubo “Vytis” prezidentas. 
Savanorystės skatinimas ir įvairųs visuomeniniai projektai.  
Erasmus Exchange programos dalyvis, mentorius. 
“Rotary akademijos” mentorius – 5 metai.  
LNTPA, LŽPT, Projektavimo įmonių asociacijos ir kitų organizacijų narys (kartu su 
2L)  

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Per 10 veiklos metų „2L Architects” tapo viena didesnių projektavimo įmonių 
Lietuvoje. Šiuo metu įmonėje dirba 23 architektai, inžinieriai. Per tą laiką sukurta 
ir realizuota daug visuomeninių, komercinių ir gamybinių objektų.  
 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Prisidėti prie LAR veiklos ir architektūrinės kokybės gerinimo. Inešti naujų įdėjų, 
verslo praktikos ir pasidalinti sukaupta patirtimi su kolegomis.   
 
 
 
 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

2L Architects -  Vadovaujantis partneris, steigėjas 
„Rotary klubas“ Vytis prezidentas 



Erasmus Exchange, Rotary akademija mentorius, savanoris.  
 
 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


		2023-01-31T19:51:35+0000




